il NORTHWOOD2 Vert-Noir
‘ PARKAS ET BLOUSONS

Blouson imperméable offrant une chaleur intense

Protection du corps

Avantages spécifiques

~ Performance
-Vétement imperméable pour rester au sec par forte pluie
(2) Durabilité
- Tissu Oxford pour une meilleure résistance a l'abrasion
@ Visibilité
- Liseré réfléchissant pour plus de visibilité de nuit
@F Compatibilité

. . - Compatible avec les produits de la gamme Mach 2
Certifications et normes

Applications

EN343
3 « Batiment
l*

X « Second ceuvre / Artisans
CATEGOR”E 1 ° Maintenance

« Services publics

» Transport

EN ISO 13688
» Stockage

Protege contre les risques

Froid Intempéries
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il NORTHWOOD2 Vert-Noir

PARKAS ET BLOUSONS

Blouson imperméable offrant une chaleur intense

Protection du corps

Détails - Normes

Détails techniques

Type de vétement
Genre
Plage de taille

Couleur contenue dans le
vétement

Coutures

Détails de la composition

Matiére doublure
Matiére garnissage
Grammage du garnissage
(g/m?)

Emplacement de renfort
Type de capuche

Type de col

Fermeture

Bas de manche

Poignet ajustable

Bas du corps

Nombre de poches extérieures

(Uniquement)

Poches extérieures

Nombre de poches intérieures

(Uniquement)
Poches intérieures

Accés marquage par zip
intérieur

Types de marquage possible

Porte-badge

Bandes rétro réfléchissantes

Blouson imperméable chaud
Homme / Unisexe

S - 3XL

Noir, Vert

Etanchées

Toile Oxford 100% Polyester Enduit
PU

Taffetas 100% polyester
Garnissage en fibres 100% polyester
120

Epaule

Capuche fixe rétractable
Col montant

Fermeture par zip et rabat
Elastique

Par velcro

Elastique

5

3 poches a rabat, 2 poches
2

1 poche, 1 poche téléphone

oui

Sérigraphie, Transfert
oui

Type d'assemblage rétro
réfléchissant

Grammage total produit (g/m?) 340
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JVA

Protective clothing

NORTHWOOD2
PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Logistics information

Reference

NORT2NOPT

NORT2NOTM

NORT2NOXG

NORT2NOXX

NORT2NO3X

NORT2GRPT

NORT2GRTM

NORT2GRGT

NORT2GRXG

NORT2GRXX

NORT2GR3X

NORT2BMPT

NORT2BMTM

NORT2BMGT

NORT2BMXX

NORT2BM3X

7 N

Colour

Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Black-Grey
Grey-Orange
Grey-Orange
Grey-Orange
Grey-Orange
Grey-Orange

Grey-Orange
Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

Navy blue-Royal
blue

DELTAPLUS

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

XXL

3XL

Designation

NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD2
NORTHWOOD?2
NORTHWOOD2

NORTHWOOD2

EAN13

3295249212841

3295249212858

3295249212872

3295249212889

3295249212896

3295249212780

3295249212797

3295249212803

3295249212810

3295249212827

3295249212834

3295249212728

3295249212735

3295249212742

3295249212766

3295249212773

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249212848

13295249212855

13295249212879

13295249212886

13295249212893

13295249212787

13295249212794

13295249212800

13295249212817

13295249212824

13295249212831

13295249212725

13295249212732

13295249212749

13295249212763

13295249212770

etsod sofely

11.9kg
12.2kg
13.2 kg
13.1kg
11.1kg
11.9 kg
12.2kg
12.5 kg
12.9 kg
13.3kg
12.2kg
12.2 kg
12.0kg
12,6 kg
13.3 kg

11.1kg

41.0
cm

41.0
cm

40.6
am

414
cm

65.0
cm

40.4
am

416
cm

40.6
cm

41.0
am

40.6
cm

41.2
cm

41.0
am

414
cm

40.2
cm

42.2
am

65.0
cm

65.2
cm

65.2
cm

65.2
am

65.2
cm

40.0
cm

65.8
am

64.4
cm

65.0
cm

65.0
am

65.8
cm

65.2
cm

64.4
am

64.4
cm

65.0
cm

65.8
am

40.0
cm

36.8
cm

33.2
cm

37.2
am

33.0
cm

35.0
cm

334
am

33.0
cm

33.4
cm

33.6
am

344
cm

344
am

35.8
am

334
cm

35.0
cm

326
am

35.0
cm



IV NORTHWOOD2
. PARKAS AND BOMBERS JACKETS

Protective clothing

[T Multiple sales

A Minimum sales

[ Box Width
[T Box Depth
[T Box Height
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